

### اخبار کوتاه

#### ارائه طرح پیشنهادی شهردار

#### زنجان بعنوان طرح برگزیده

شامی – تجارت، به گزارش روابط عمومی، طرح پیشنهادی دکتر علیرضا فیروزفر شهردار زنجان بعنوان یکی از طرح های تحولی اصلی بیان شده توسط ۱۱ شهردار کلانشهرها در رویداد تعالی حکمرانی شهری انتخاب و توسط ایشان در حضور وزیر محترم کشور ارائه گردید. در این رویداد مقرر شده بود که شهرداران کلانشهرها، طرح تحولی خود را در قالب چالشها، فرصت ها و برنامه عملیاتی تحول آفرین در حوزه حکمرانی شهری به دبیر خانه همایش (سازمان شهرداری های کشور) ارائه کنند که طرح شهردار زنجان با عنوان مدیریت جامع شهری در کنار طرح تحولی شهرداران مشهد، قم و شیراز بعنوان طرح منتخب اعلام و شهردار هریک از این کلانشهرها برنامه خود را بصورت تد و در حضور وزیر کشور، معاون وزیر و رییس سازمان شهرداری ها و شهرداران کلانشهرها در سالن بزرگ وزارت کشور ارائه دادند.دکتر احمد وحیدی وزیر کشور در پایان ارائه دکتر فیروزفر شهردار زنجان، ضمن تقدیر از زحمات شهردار زنجان و کسب رضایتندی مردمی اقدامات شهرداری زنجان در طی فعالیت های سال ۱۴۰۱ از پیشنهادات ساندزده وی نیز استقبال کرد. شایان ذکر است این رویداد ۸ خرداد سال ۱۴۰۲ در محل وزارت کشور با حضور کلانشهرهای تهران، اصفهان، مشهد، شیراز، تبریز، قم، کرج، بندرعباس، کرمانشاه، ارومیه، اهواز و زنجان در قالب نمایشگاه ارائه عملکرد، گفتگوی مصمیمانه شهرداران ۱۱ کلانشهر با وزیر کشور و ارائه – اجرای شهرداران منتخب برگزار گردید.

#### موتور لنج هزار و ۵۰۰ تنی در بندر جاسک پهلودهی شد

مدیربنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از پهلوگیری موتور لنج ۱۵۰۰ تنی برای نخستین بار در بندر جاسک خبر داد و گفت: با پهلوگیری این شناور خط تجاری این بندر به کشورهای افریقای جنوبی آغاز شده است. شاکرمی – تجارت، حمیدرضا محمدحسینی تختی در جمع خبرنگاران افزود: برای نخستین بار در سال جاری یک موتور لنج ۱۵۰۰ تنی مجهز به جر قفیل در بندر جاسک برای بارگیری کود شیمیایی بسا تناژ هزار و ۵۰۰تن در این بندر پهلو گرفته است.

وی ادامه داد:این محموله پس از بارگیری و تکمیل ظرفیت تناژ شناور به مقصد کشورهای افریقای جنوبی اعزام خواهد شد. به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان؛ با شروع فعالیت خط تجاری بندر جاسک به کشور افریقای جنوبی برای صادرات کالا، ظرفیت منحصر به فرد برای این بندر مهم بنا نهاده شده که نویدبخش افزایش اقتصاد دریاخوحر در سواحل مکران خواهد بود.

محمدحسینی تختی اضافه کرد:با توجه به موقعیت بندر جاسک از نظر موقعیت مکانی و نیز دارا بودن تجهیزات راهبردی، این بندر را به نقطه عطفی در جهت ارتقا روابط تجاری با کشورهای حوزه خلیج فارس و افریقا تبدیل کرده است. بندر جاسک در شرق استان هرمزگان با آبخو ۶ متر و پذیرش انواع شناورها در امر صادرات و واردات انواع کالا فعالیت ویژه‌ای دارد.

#### برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی

برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی ویژه خانواده مخابرات منطقه مرکزی با شمار از تباطی فراگیر بمناسبت هفته ارتباطات همایش پیاده روی خانوادگی ویژه خانواده مخابرات منطقه مرکزی با شعار ارتباطی فراگیر برگزار شد در راستای اجرای برنامه هفته ارتباطات همایش پیاده روی برای کارکنان مخابرات منطقه مرکزی برگزار شد. در این مراسم مهندس لطفی هفته ارتباطات را به کارکنان و خانواده مخابرات تبریک گفت و از همراهی خانواده در کنار پرسنل جهت تسهیل و تسریع و ارتقای کیفی و کمی فعالیت های ارتباطات و نیل به اهداف بلندمدت شرکت تشکر و قدردانی نمود.
پس از انجام پیاده روی خانوادگی در پارک شهید باهنر (راک) و اجرای مسابقه و نمایش - در پایان مراسم به قید قرعه جوایزی به شرکت کنندگان اهدا شد .

#### پتروشیمی ایلام قطب صنعتی استان است

رئیس سازمان بازرسی ایلام با بیان اینکه پتروشیمی ایلام قطب صنعتی استان است، گفت:داشتن انضباط مالی، شفافیت و مدیریت منابع در این شرکت ضروری است.

مالک روشنی در دیدار با مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام، اظهار داشت: نقش کلیدی این مجتمع عظیم صنعتی با مزیت‌های اشتغال و سودآوری برای استان و کشور باید به گونه ای باشد که برای مردم نقش و جایگاه آن مشهود باشد. وی با بیان اینکه مسئولین شرکت پتروشیمی ایلام تکلیف سنگینی در قبال مردم بر عهده دارند، افزود: رضایت‌مندی مردم منطقه اولویت مهم مدیران این مجتمع باشد.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام در این دیدار با اشاره به مقایهم شمار سال و امر مهم تولید، گفت: مقام معظم رهبری در چند سال اخیر شعار سال را «تولید» نام گذاری فرموده‌اند که نشان از اهمیت تولید در کشور دارد.

سیدغلامحسین گرشاسی افزود:طولانی شدن روند‌احداث مجتمع پتروشیمی ایلام یکی از دلایل بالا رفتن ریسک سرمایه‌گذاری در این شرکت بود.

وی معضل کمبودخوراک و دریافت‌خوراک با ۵۲درصد ظرفیت

از پالایش گاز را یکی از مشکلات مهم این مجتمع عنوان کرد

و اظهار داشت: با نوآوری کارشناسان و مدیریت ریسک، تأمین

خوراک از طریق تانکر صورت می‌گیرد.

نایب رئیس هیات مدیره پتروشیمی ایلام در پایان عنوان کرد: این شرکت علی‌رغم وجود مشکلات با همت، ابتکار و تلاش کارشناسان داخلی رانندازی شده است.

#### اهتمام شهرداری اهواز در خدمت رسانی نوین



معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان در بازدید از غرفه شهرداری اهواز در نمایشگاه تعالی حکمرانی شهری که به همت سازمان شهرداری ها و دهیاری های وزارت کشور و در تالار بزرگ وزارت کشور برپا شده، با اشاره به اینکه محور اصلی این نمایشگاه در خصوص مساله راهبردی مدیریت شهری و بویژه تحول مدیریت شهری مبنی بر تولید سرمایه اجتماعی، افزود: نمایشگاه تعالی حکمرانی شهر، بستری برای تشریک مساعی و همکاری شهرداری های کلانشهرها با یکدیگر است. محمدخانجی ادامه داد:نظر به این که شهرداری اهواز فعالیت‌های ارزش‌مندی در زمینه مدیریت شهری انجام داده‌است این نمایشگاه فرصت مغتنمی برای انتقال و انعکاس تجارب خلاق و ایده های نو به شمار می آید به گفته ی وی، در این نمایشگاه الگوهای تحول حکمرانی، مسایل راهبردی، برنامه تحولی شهرداری ها و رویکرد وزارت کشور و راهبرد سازمان شهرداری ها و دهیاری ها برای راهبری و پشتیبانی شهرداری ها به خوبی به تصویر کشیده شده که این اقدام شایسته، نشان دهنده تلاش و تکاپو برای ایجاد رفاه و آرامش شهروندان است. معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان همچنین با اشاره به استقبال خوبی که از غرفه شهرداری اهواز در این نمایشگاه صورت گرفت.

#### با راه اندازی بیمارستان امام خمینی (ره) کرج اتفاق افتاد؛

# امکان انجام سه عمل قلب بسته و غیرتهاجمی در یک روز



بود، بر گزار شد تا بتوانیم در قالب واگذاری املاک، با آنها تسویه حساب کنیم تا دستور آزادسازی تجهیزات صادر شود.

مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت متد با اشاره به آغاز به کار مجدد این بیمارستان از دی و بهمن سال گذشته، گفت: یکی از امتیازات ویژه این مجموعه دستگاه سی تی اسکن ۱۲۸ اسلایس است که در آنژیوگرافی استفاده می شود که این

دستگاه در البرز و استان های غربی آن منحصر به فرد است و می تواند به حداکثر ظرفیت خود برسد و منابع مالی خوبی را برای تقویت این بیمارستان تأمین کند.

حافظی با تأکید بر استفاده از ظرفیت های بالقوه این بیمارستان که به تدریج در حال فعال شدن هستند، افزود: دو اتاق عمل قلب-باز و دو پمپ قلب، از جمله ظرفیت های قابل توجه این

#### مسترگان گلستانی پاداش دریافت می کنند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از اختصاص پاداش به مشترکانی که مصرف برق خود را نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش دهند خیر داد. نیلوفر احمدی – تجارت، به گزارش شسرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، سیداحمد موسوی در گفتگوی ویژه خبری گلستان با اعلام این که پاداش همکاری مشترکان در کاهش مصرف نسبت به سال پیش افزایش چشمگیری داشته گفت: سال پیش مشترکان هرابر میزان کاهش خود پاداش دریافت می کردند و این پاداش امسال به ۲۰برابر افزایش یافته‌است. موسوی افزود: پارسال مشترکانی که زیر الگوی مصرف برق استفاده می کردند، پاداش ۵ برابری دریافت نمودند ولی امسال همه مشترکان چه بالای الگو مصرف داشته باشند چه پایین تر از الگو به ازای هر کیلووات ساعت و به صورت پلکانی تا ۲۰ برابر پاداش دریافت می کنند.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: مشترکان با به کارگیری چندراهمکار ساده مانند: سرویس کولرهای پیش از فصل گرم، استفاده از سایبان بر روی کولر،ها، تنظیم دمای کولر گازی برروی ۲۴ درجه، کاهش روشنایی غیرضروری و استفاده از نور طبیعی به راحتی مصرف برق خود را به میزان قابل توجهی کاهش داده و علاوه بر حفظ منابع طبیعی کشور و کاهش هزینه برق مصرفی، پاداش نیز دریافت نمایند.

مجموعه هستند و یکی از افتخارات این بیمارستان، امکان انجام سه عمل قلب بسته و غیرتهاجمی در یک روز بوده در حالیکه در تاریخچه سال های گذشته رکورد این عمل در روز، دو مورد بوده است.

وی با اشاره به مذاکرات انجام شده با رئیس سازمان نظام پزشکی و شلوغی بخش های آی سی یو و اورژانس در دیگر بیمارستان ها و در مقابل، تخت های خالی بیمارستان امام خمینی (ره) کرج، اظهار کرد: این ظرفیت متعلق به مردم است و آن ها حق استفاده از این امکانات و تجهیزات را دارند بنابراین اصحاب رسانه در اطلاع رسانی این موضوع می توانند نقش خوبی ایفا کنند تا از این امکانات استفاده بهینه شود.

مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره شرکت متد با اشاره به بخش های داخلی، جراحی، زنان و اطفال به عنوان بخش های فعال این بیمارستان، اعلام کرد: در بیمارستان امام خمینی (ره) کرج هیچ تعدیل نیرویی صورت نگرفته است و پرسنلی که در گذشته در این مجموعه فعالیت می کردند همچنان به کار خود ادامه می دهند؛ فقط آن دسته از افرادی که بازنشسته شدند یا باز خرید کرده اند، محل کار خود را ترک کردند.

حافظلی خاطر نشان کرد: تلاش می کنیم در آینده نزدیک، بخش چشم پزشکی و زنان و زایمان را نیز فعال کنیم زیرا این بخش، دارای استعدادهای خوبی از جمله ۶ تخت زایمان است که می تواند به صورت همزمان ۶ زایمان در آن صورت گیرد. در رابطه با جذب پزشکان متخصص نیز در صورتی که استان البرز پاسخگوی این مورد نباشد، متخصصان را از تهران جذب می کنیم تا بهتر از گذشته در خدمت مردم باشیم.

## شناسایی بیش از ۲ هزار اشتراک غیر مجاز GIS در قم



معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزیر نیرو در بازدید از غرفه شرکت آب و فاضلاب استان قم در نمایشگاه ملی سیستم اطلاعات مکانی، در جریان آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه GIS قرار گرفت. قتیبه – تجارت، به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، نمایشگاه هفتمین کنفرانس ملی سیستم اطلاعات مکانی (GIS)، با حضور شرکت‌های صنعت آب و برق کشور و شرکت‌های فن آور و دانش‌بنیان این حوزه در واحد علوم و تحقیقات تهران برگزار شد. این نمایشگاه با هدف ارائه آخرین دستاوردهای علمی سیستم اطلاعات مکانی (GIS) برپا شد که در همین راستا شرکت آب و فاضلاب استان قم نیز جدیدترین دستاوردهای خود را در این حوزه به معرض نمایش گذاشت. مریم کارگر نجفی، معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فناوری اطلاعات وزیر نیرو در بازدید از غرفه شرکت آب و فاضلاب ضمن قدردانی از دستاوردها و فعالیت‌های آیفای قم در حوزه سیستم اطلاعات مکانی (GIS)، استفاده از این سیستم را در افزایش قدرت تصمیم‌گیری و نظارت مؤثر و اشتراک‌گذاری داده مهم ارزیابی و بر ضرورت استفاده از آخرین دستاوردهای این حوزه، به منظور ارائه خدمات به مردم به صورت لحظه‌ای، دقیق و هوشمند تأکید کرد.مدیرعامل شرکت آب و

## آغاز عملیات ساخت قطعه ب باند دوم بزرگراه کنار تخته

با اشاره به این که این مسیر بخشی از کریدور شمال به جنوب در مرکز کشور است که استان بوشر را به مرکز کشور متصل می کند، افزود: از این ۲۵۰ کیلومتر نزدیک به ۶۰ کیلومتر آن در دو استان بوشر و فارس باقی مانده است و در بوشر نژدیک به ۱۶ کیلومتر است که امروز عملیات اجرایی آن آغاز شد. در فارس نیز ساخت قطعات بعدی از پیش آغاز شده و پیمانکاران در سه قطعه در حال انجام کار هستند.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور اضافه کرد: برای تکمیل این کریدور به نزدیک به ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار برای دو استان نیاز است. خادمی بیان کرد: بخشی از مسیر در استان بوشر بسیار مهم است که گرنده‌های اصلی در آن قرار دارند و برای ساخت و تکمیل آن نزدیک به هزار تا هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه بوشر و شمیران از مسئولان استان و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء در مرز استان‌های بوشر و فارس، عملیات اجرایی ساخت قطعه ب باند دوم بزرگراه کنار تخته –دالکی آغاز شد. خیراله خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی در این آیین گفت: این قطعه بخشی از کریدور نژدیک به ۲۵۰ کیلومتری میان بوشر بوشر است که برنامه داریم به صورت چهار خطه باشد. خادمی



کلنگ زنی قطعه ب محور دالکی – کنار تخته عملیات اجرایی ساخت قطعه ب باند دوم بزرگراه کنار تخته – دالکی با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور در مرز استان‌های بوشر و فارس آغاز شد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در بوشر با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیر بناهای حمل و نقل کشور، استاندار بوشر و شمیران از مسئولان استان و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء در مرز استان‌های بوشر و فارس، عملیات اجرایی ساخت قطعه ب باند دوم بزرگراه کنار تخته –دالکی آغاز شد. خیراله خادمی معاون وزیر راه و شهرسازی در این آیین گفت: این قطعه بخشی از کریدور نژدیک به ۲۵۰ کیلومتری میان بوشر بوشر است که برنامه داریم به صورت چهار خطه باشد. خادمی

## دشواری سرمایه گذاری در شهرکهای صنعتی با قانون جدید

بر واگذاری زمین فسخ می شود، اما طبق قانون اصلاح ماده پنج قانون بیمه های اجتماعی کارگران ساختمانی، متقاضی باید در همان ابتدا پول زیادی را براساس زیربنای واحد به سازمان تأمین اجتماعی بدهد که همین موضوع باعث انصراف وی از سرمایه گذاری می شود...

فرشچی افزود: بولی که متقاضی در ابتدای کار به سازمان تأمین اجتماعی می دهد، وارد چرخه اداری می شود و به راحتی به متقاضی باز نمی گردد و زمان بازگشت آن هم مشخص نیست.

وی گفت: ما با مسوولان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی نامه‌نگاری‌های زیادی کرده‌ایم که اجراء قانون اصلاح ماده پنج قانون بیمه‌های اجتماعی کارگران ساختمانی فشار مالی زیادی را به واحد تولیدی وارد می کند و در سالی که به



از مبلغ بیمه را به استناد زیربنای واحد از متقاضی دریافت کند...

وی ادامه داد: از آنجا که زیربنای هر واحد صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی خراسان رضوی حداقل هزار مترمربع است، اعمال چهار درصد حق بیمه کارگران به ازای زیربنا، مبلغ بالایی می شود که

پرداخت آن اغلب در توان سرمایه گذار نیست و در همان ابتدا فشار مالی زیادی را به سرمایه گذار وارد می کند.

رئیس هیئت مدیره شرکت شهرکهای صنعتی خراسان رضوی گفت: از سوی دیگر مجوزهایی که شرکت شهرکهای صنعتی به متقاضیان سرمایه گذاری برای ساخت واحد می دهد در ابتدای کار منتج به صدور پایانکار نمی شود و به آنان مهلت یک ساله داده می شود تا ساخت واحد را کامل کنند و در غیر این صورت خود به خود قرارداد بین شرکت و متقاضی مننی

به عبارتی هدف‌گیری طرح به یک درصد از جامعه تقلیل داده شده است. وی در همین رابطه ادامه داد: نرخ مالیات افراد مشمول این طرح نیز بسیار بالا در نظر گرفته شده به همین خاطر بر خلاف تصور رایج، اجرای طرح آثار و ثنبات بسیار جدی برای ۹۹ درصد مایقی معاف از مالیات (افراد غیر مشمول) بر جا می گذارد.

#### بن بست ساختاری مالیات بر عایدی سرمایه

موفق ظاهر نشود-، اصل ماجرا یعنی لزوم حفظ ارزش پول ملی را فراموش و رها کرد.

این عضو هیئت‌علمی دانشگاه علامه طباطبایی با بیان اینکه اصول مهم نظری در طرح

مالیات بر عایدی سرمایه به خوبی رعایت نشده است، گفت: تدوین‌کنندگان این طرح

به دلیل جلوگیری از بروز مخالفت‌ها، ناگزیر به اعطای معافیت‌های گسترده شده‌اند و

بر اساس گفته مهاجری که قبل از تصویب این طرح از آن انتقاد کرد، بررسی‌ها نشان می‌دهد که از بین رفتن ثبات و ارزش پول ملی ریشه در سیاست‌های ناکارآمد دولت‌ها دارد و بدین ترتیب نباید سطح کردن این‌تسکارات فرعی مثل طرح مالیات بر عایدی سرمایه – که خود ممکن است به دلیل عدم در نظر گرفتن ملاحظات نظری در اجرا